
Beretning Arnager Bådehavn  

Til generalforsamling 10. marts 2025. 

Indledning. 
 
Velkommen til Arnager Bådehavns generalforsamling, hvor det er rart at se at så mange 
medlemmer, er til stede. 
      
Til generalforsamling den 6. april 2024 blev følgende bestyrelse valgt:  
 
Bestyrelsesmedlem:  Anders Schou Jensen  
Bestyrelsesmedlem:  Birger Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem:  Rolf Riis  
Bestyrelsesmedlem:   Jens Frederik Folkmann  
Bestyrelsesmedlem:  Allan Kofoed  
Bestyrelses suppleant:   Polle Brandt (fraflyttet/udmeldt) 
 
Revisor 1:    Rene Vilsholm 
Revisor 2:   Jens-Ove Schou   
 
Regnskabsfører:  Bente Koefoed  
Fundraiser:   Kirsten Juni 
 
Generelt: 
 
Efter flere års bekymring om de nedbrudte spunsvægge i havnebassinet lykkedes vores vigtigste 
mål i 2024, at få sikret havnen med massive azobepæle. Vi havde store ambitioner om både spuns 
sikring og nye forhøjede moler, men måtte sande at selvom der var stor økonomisk opbakning fra 
diverse fonde samt lokal opbakning, skilte m.m. var der kun økonomi til den vigtigste del at sikre 
spunsvæggene havnen rundt.  
At Kirsten igen havde evnen og styrken til at få økonomien i hus, og at Bente fik tallene til at 
hænge sammen, skal I begge have stor tak for. At I andre i bestyrelsen stolede på, at vi kunne 
gennemføre projektet og bakkede op både med mange arbejdstimer, materiel og godt humør, 
gjorde at vi gennemførte projektet inden for de økonomiske muligheder, der var. Med god hjælp fra 
PLE, hvor Peter, Bobo og Spågan igen var den faste, dygtige kerne i udførelsen af projektet. 
Pludselig havde Jens også fået en aftale på plads med forkastningssten, så vi kunne sikre den 
vestre mole udvendigt. Det blev udført på en formiddag med stor hjælp både fra medlemmer og 
Arne, som igen viste sin ekspertise i en stor gravemaskine.      
Alle medvirkende i 2024 skal have et stort klap på skulderen, det havde aldrig lykkedes uden den 
fantastiske fælles indsats. 
Den store frivillige indsats gav os endda mulighed, for at vi her i 2025 har lidt penge på 
kistebunden så vi kan få etableret Y-bomme i havnen.     
Også stor tak til havnens medlemmer som bakkede op om at få ryddet havnen for både, så vi 
kunne arbejde frit i perioden. Vi håber at alle I medlemmer snart kan komme tilbage, når Y-
bommene er på plads.     
Arnager Badeklub fik sidste år placeret en Sauna på havnen, og den har til fulde bevist, at der var 
et behov. Aldrig har vi set så mange mennesker på havnen som i 2024, ikke kun besøgende til 
saunaen, men også generelt med badegæster og lystfiskere og ikke mindst dem, som skal se 
deres skilte på broen.   
 



Økonomi: 
På trods af at vi ikke fik penge til det fulde projekt, var der en fornuftig økonomi i 2024. Vi er jo dybt 
afhængig af, om vi får de sponsorpenge, vi har forventning om, og at vi tilpasser udgifterne til de 
indtægter, vi forventer at få. Så det er altid en spændende proces som igen lykkedes i 2024. Vi fik 
kort behov for at låne penge til at mellemfinansiere projektet i havnen, men heldigvis i en kort 
periode så vi kan præsentere et fornuftigt regnskab for 2024. 
Bente vil om lidt fremlægge det konkrete regnskab.  
 
Forsikringer: 
Ansvarsforsikring, som vi tilbyder fra ”Danske tursejlere” til havnens medlemmer, har fungeret fint i 
2024. Jeg har ikke hørt om nogle sager, men tøv ikke med at bruge den, hvis I er uheldige at gøre 
skade på andre både.  
 
Aktiviteter: 
Projektet har jo været vores alt overskyggende aktivitet i 2024, som vi alle var med til at bære 
igennem. Også stenfodringen af den vestre mole var en enestående aktivitet, som styrker 
fællesskabet i lokalområdet, med sten/maskiner fra Vellensbygård. Vi har også taget det yderste 
skur i brug til vores materiel på havn og Salteri som Rolle har udstyret med fliser, og vi andre har 
malet. Salteriet fik også en gang maling i 2024, hvor endelig den blå port fik en farve som 
harmonerede med bygningen. Salteriet blev også udlejet i 2024, hvor Judith igen i år fik samlet 
diverse kunstnere i sommermånederne. Også et stort arbejde og flot, at vi kan få dem til Arnager. 
Havne festen forløb også i 2024 med stor hjælp fra Keld og Louise samt mange andre frivillige og 
sponsorer. Saunaen trak jo som tidligere nævnt også rigtig meget aktivitet til selve havnen.  
      
Afslutning: 
Så 2024 var et år med rigtig meget aktivitet, hvor alle i bestyrelsen sammen med lokalsamfundet 
virkelig gav den en skalle. Tusind tak for den opbakning. 
 
 
 
Formand for Arnager Bådehavn, Anders Schou Jensen. 


